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پیکر مرحــوم آیــت‌ا... امامی کاشــانی نماینده 
مجلس خبــرگان رهبــری و امام جمعــه موقت 
تهــران، روز گذشــته پس از تشــییع در مشــهد، 
در دارالزهد حــرم مطهر رضــوی آرام گرفت. به 
گزارش ایسنا، صبح روز ۱۵ اسفند پیکر مرحوم 
آیت‌ا... محمد امامی کاشــانی در مهدیه مشهد 
و در میان جمعی از مردم و مســئولان این شهر و 
شاگردان آن مرحوم تشییع شــد. در این مراسم 
پیام رهبر انقلاب به مناسبت درگذشت این عالم 
روحانی قرائت شد. در بخشــی از این پیام آمده 
است: »این عالم متقی و خدوم در طول سال‌های 
متمادی، چه پیش از پیروزی انقلاب در مجموعه 
روحانیت مبارز و چــه پــس از آن در جایگاه‌های 
حساس مانند شورای نگهبان، مجلس خبرگان، 
امامت جمعه تهران، سازمان تبلیغات اسلامی 
و مدرسه شهید مطهری منشا خدمت به کشور و 
نظام جمهوری اسلامی بوده‌اند و امید است این 
همه در نامه‌ حسنات ایشان مقبول درگاه الهی 
باشــد. خداوند رحمت و مغفرت خود را شــامل 

حال آن مرحوم فرماید.«
سپس پیکر مرحوم امامی کاشانی روی دستان 
مردم حاضر در این مراسم، تا حرم مطهر رضوی 
تشــییع شــد و پس از این که آیت‌ا... سیدجعفر 
سیدان در صحن کوثر بر پیکر این عالم ربانی نماز 
اقامه کرد، پیکر آن مرحوم در دارالزهد حرم امام 

رضا)ع( آرام گرفت.
آیت‌ا... محمد امامی کاشانی، نماینده مجلس 
خبرگان رهبری و امام جمعه موقت تهران، 12 
اســفند در منزل به علت  ایســت قلبی دارفانی 
را وداع گفــت. او به معنای واقعــی کلمه فقیه، 
اندیشمند و اخلاق‎مدار در ساحت سیاست بود. 

وی ریاست مدرســه عالی شهید مطهری را نیز 
برعهده داشت. امامی کاشانی سوابقی همچون 
ریاست دیوان عدالت اداری، نمایندگی مجلس 
خبــرگان رهبری،نمایندگی مجلس شــورای 
اســامی، عضویت در جامعه روحانیت مبارز،  
عضویت در شــورای نگهبان، مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و هیئت بازنگری قانون اساسی 
جمهوری اســامی را در کارنامه خــود به ثبت 
رســانده بــود. امامــی کاشــانی در ۱۰ مهرماه 
۱۳۱۰   در محلــه کلهــر کاشــان به دنیــا آمد. 
پدرش میرزا ابوتراب، امام‌جمعه کاشــان بود. 
به گفته وی اجدادش اقامه نماز جمعه کاشــان 
را برعهده داشــتند. آیت‌ا... امامی کاشــانی از 
ســال ۱۳۱۷   تحصیلات ابتدایی را آغاز کرد و 
در ســال ۱۳۲۳   وارد حوزه علمیه کاشان شد 
و ادبیات عرب را نزد آیت‌ا... راستی فراگرفت. 
در ســال ۱۳۲۸ با ســفارش آیــت‌ا... یثربی به 
مدرسه سپهسالار تهران رفت ولی بیشتر از دو 
ماه در آن‎جا نماند؛ ســپس با نامه‌ای که پدرش 

برای آیت‌ا... بروجردی نوشــته بود، به قم رفت 
و در مدرســه فیضیه با محمدرضا مهدوی کنی 
هم‎حجره‌ شد. امامی کاشانی دروس مقدمات 
و ســطح را نزد موســی صــدر، مهــدی حائزی، 
محمد صدوقی، ســید شــهاب‌الدین مرعشی 
نجفــی، مجاهــدی تبریــزی و علی مشــکینی 
فراگرفت و در دروس شــیخ مرتضــی حائزی و 
میرزا جواد تبریزی نیز شــرکت می‌کــرد. او در 
۲۳ ســالگی در درس خــارج فقه و اصــول امام 
خمینــی و محقق داماد شــرکت ‌کــرد و دروس 
فلســفه و عرفان را نزد علامه طباطبایی و سید 
ابوالحســن رفیعی فراگرفت. در سال ۱۳۴۰ 
در مدارس علمیه تهران مشغول تدریس دروس 
سطح شد. در سال ۱۳۴۳ سفر کوتاهی به نجف 
داشت و در دروس سید محمدحسین حکیم و 
آیت‌ا... خویی نیز شــرکت کرد.آیت‌ا... امامی 
کاشــانی در ســال ۱۳۵۸ با همکاری جمعی 
از جوانــان، انجمن اســامی دانش‌آمــوزان را 
تأسیس کرد و در سال ۱۳۵۹ با تشکیل اولین 

دوره مجلس شــورای اســامی، به نمایندگی 
از مردم کاشــان وارد مجلس شــد. او همچنین 
اولین رئیس دیوان عدالت اداری ایران بود که 
در ســال ۱۳۶۱ فعالیتش را آغاز کرد. آیت‌ا... 
امامی کاشــانی بــا حکم امــام خمینــی)ره( از 
اعضای هیئت بازنگــری قانون اساســی ایران 
در سال ۱۳۶۸ بود. امام خمینی)ره( در سال 
۱۳۶۲ آیــت‌ا... امامــی کاشــانی را به‌عنــوان 
عضو شــورای نگهبان  منصــوب کرد و تا ســال 
۱۳۷۸ در عضویــت این شــورا بــود. همچنین 
او از ســال ۱۳۶۲ تا ۱۳۹۷ به‌عنــوان نماینده 
مردم تهران در مجلس خبرگان حضور داشت.
آیت‌ا... امامی کاشانی در سال ۱۳۶۱ به‌حکم 
امام خمینی)ره(  به‌عنوان تولیت مدرسه‌عالی 
شهید مطهری)ره(-سپهسالار سابق-  منصوب 
شــد. آیت‌ا... امامی کاشانی برای این مدرسه، 
شــعبه‌هایی در شــهرهای یزد، مشــهد و اهواز 
راه‌اندازی کرد. وی از ســال ۱۳۶۰ تا ۱۳۹۷ 
سمت امام‌جمعه تهران را برعهده داشت. امامی 
کاشــانی در عرصــه فعالیت‌هــای اجتماعی و 
فرهنگی خدماتی انجــام داده‌اســت، ازجمله 
گســترش حوزه علمیه خواهران، تأسیس ۳۲ 
دبیرستان معارف اسلامی و مؤسسه تحقیقاتی 
ولی‌عصر)عج( و چند مؤسسه توان بخشی و... 
او علاوه بــر تدریس حــوزوی، ســخنرانی‌های 
سیاسی و انتقادی داشته است و در همراهی با 
نهضت امام‌خمینی)ره( چندبار بازداشت شد و 
از مروجان مرجعیت امام بوده است. از وی کتاب 
دوجلدی خط امان که پژوهشی در موعود ادیان 
است و حدود شــانزده مقاله کلامی، فلسفی و 

فقهی منتشر شده‌است.

پیکر مرحوم آیت‌ا... امامی کاشانی در دارالزهد حرم امام رضا)ع( آرام گرفت

حرم رضوی؛ آرامگاه ابدی فقیه اندیشمند 
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شهردار مشهد خبر داد:

 پیشرفت 90 درصدی
 پارکینگ توحید

شــهردار مشــهد از پیشــرفت فیزیکی 90 درصدی 
پارکینگ‌های پروژه مشارکتی میدان شهدا)توحید( 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، قلندرشریف گفت: یکی از مشکلات هسته 
مرکزی شــهر به ویــژه میدان شــهدا کمبــود فضای 
پــارک خودروســت کــه برهمیــن اســاس مدیریت 
شهری و شورای شــهر بر تامین فضای پارک در این 
محدوده تاکیــد دارنــد. وی افزود: در همین راســتا 
پــروژه مشــارکتی احــداث پارکینــگ توحید ســال 
99 در زمینی به مســاحت 7هــزار و ۹۰۰ مترمربع 
در ابتدای خیابان توحید آغاز شــد. وی بــا بیان این 
که این پــروژه در 17 طبقــه طراحی شــده و در حال 
اجراست، اظهار کرد: از این تعداد 7طبقه پارکینگ، 
طبقه همکف به مســاحت 5هزار متر مربع تجاری و 
9 طبقه نیز مسکونی خواهد بود. قلندر اضافه کرد: 
از مجموع 7 طبقه پارکینگ با ظرفیت 1400 جای 
پارک، پنج طبقــه پارکینگ با ظرفیت هــزار و پنجاه 
جای پارک عمومــی و دو طبقه نیز بــا ظرفیت 350 
جای پارک اختصاصی خواهد بود. وی تصریح کرد: 
پارکینگ‌های عمومی که در پنج طبقه منفی در حال 
احداث است، از حدود 90 درصد پیشرفت فیزیکی 

برخوردار است.

بهره برداری از ۹ سکوی بالگرد 
اورژانس مشهد طی امسال

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۹ سکوی 
فرود بالگرد شــامل هشت ســکوی بالگرد اورژانس 
پیش‌بیمارستانی جاده‌ای و روستایی و یک سکوی 
فرود بالگرد بیمارســتانی امســال به بهــره برداری 
رســید. به گزارش ایرنــا ، دکتر علی یزدانــی افزود: 
سکوهای فرود بالگرد اورژانس پیش‌بیمارستانی در 
هشت نقطه جاده‌ای و روســتایی استان در روستای 
»رباط ســفید« در محور مشــهد بــه تربــت حیدریه، 
»اسماعیل‌آباد« در محور سرخس به مشهد، روستای 
»شــورلق«، روســتای »بزنگان« ســرخس، روستای 
»گوجگی« در محور مشهد به کلات، روستای »جام 
قلعه« شهرستان کلات، روستای »بلغور« و روستای 
»مارشــک« از توابع دهســتان »کارده« مشــهد و یک 
سکوی بالگرد نیز در بیمارستان حضرت زهرا)س( 
شهرستان فریمان به بهره برداری رسیده است. وی 
ادامه داد: افزایش شــمار ســکوهای فرود بالگرد در 
مســیرهای جاده‌ای و روســتایی و نقاط سخت گذر 
استان، موجب عدالت در دسترسی به خدمات فوریت 
های پزشکی و کاهش زمان امدادرسانی به بیماران و 

مصدومان خواهد شد. 

خبر

آموزشی

فرماندار اعلام کرد:

 ادامه نهضت مدرسه سازی 
در مشهد

بهره منــد/ فرمانــدار مشــهد گفت: نهضت مدرســه 
سازی در مشــهد همچنان ادامه دارد و مدرسه سازی 
به رودخانه ای تبدیل شده که ابتدا جویبار بوده و اکنون 
هیچ سدی نمی تواند مقابل آن بایستد و مانع آن شود. به 
گزارش »خراسان«، داوری در مراسم هر سه شنبه، یک 
مدرسه و آغاز توسعه دبستان 2 کلاسه   سپیده نمازی 
خواه در روســتای چهار فصل تبــادکان افزود: همتی 
که خیرین نیکوکار مدرسه ساز می کنند همت و تلاش 
مردم عزیزمان را در پی دارد و به لطف خداوند ما در این 
همت تا زمانی که مشــکل فضای آموزشــی در مشهد 
پایان یابد، خواهیم ماند. وی ضمن تشــکر از اداره کل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی، سازمان ملی مهاجرت 
و ســازمان امــور پناهندگی نــروژی، جمعیت حمایت 
از بهبود یافتگان، اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس 
خراسان رضوی، مجمع خیرین مدرسه ساز  و اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی اظهار کرد: امیدوارم 
روزی برســد که مــردم بگویند ما دیگر مشــکل فضای 
آموزشی نداریم و خیرین در زمینه های دیگری فعالیت 
کنند. شوشــتری مدیر کل آمــوزش و پرورش اســتان 
نیز در این مراســم گفت: آموزش و پرورش همه تلاش 
خود را برای رفع مشکلات دانش آموزان و فرهنگیان 
انجام می دهد و دو روز پیش برنامه مولدسازی آموزش 
و پرورش برای ســاخت 4 هــزار کلاس درس با حضور 
استاندار خراسان رضوی کلید خورد. معاون مدیر کل و 
مدیر آموزش و پرورش تبادکان نیز در این مراسم گفت: 
توسعه دبستان 2 کلاسه سپیده نمازی خواه با اعتباری 
بالغ بر 15 میلیارد ریال با توافق نامه ای بین اداره کل 
امور اتباع و مهاجرین خارجی، سازمان ملی مهاجرت 
و ســازمان امــور پناهندگی نــروژی، جمعیت حمایت 
از بهبود یافتگان و اداره کل نوســازی، توسعه و تجهیز 
خراسان رضوی در روستای چهار فصل تبادکان انجام 
شــد. محمد حســین عبداللهی افزود: این آموزشگاه 
چهاردهمین آموزشگاهی است که از دهم آبان امسال 
و در مجمــوع 122 کلاس درس بــا  1525 میلیــارد 
ریال در تبادکان افتتاح می شود. وی خاطرنشان کرد: 
تبادکان بــا افزایش جمعیــت و مهاجرپذیر بــودن آن، 
کمترین سرانه فضای آموزشی را دارد و همچنان   نیاز 

به فضای آموزشی دارد.

معاون پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری اســتان 
گفــت: تعامــات و همکاری‌های مدیریت شــهری با 
دستگاه قضایی تاکنون دستاوردهای خوبی داشته 
اســت؛ اقداماتی چون اجــرای طرح »ترنــم زندگی« 
و ایجاد مجموعه »شــوق زندگــی« از جملــه کارهای 
ارزنــده‌ای بــوده که بســیار حائز اهمیت هســتند. به 

گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، سیدامیر مرتضوی، 
در نشست هم‌اندیشی برگزاری اولین همایش علمی-

کاربردی حاشیه شهر مشهد با بیان این که پیشگیری 
از وقوع جرم یکی از وظایف رسمی قوه قضاییه است، 
اظهار کرد: همه دستگاه‌ها چه در سطح شهر مشهد 
و چه در سطح استان، در این حوزه تکلیف و مسئولیت 

دارند و مدیریت این موضوع با قوه قضاییه است. وی با 
بیان این که ناکامی   در تحقق و اجرایی شــدن برخی 
از ماموریت‌ها، به دلیل اعتقاد نداشتن  دستگاه‌ها به 
کار مشارکتی است، گفت: در حوزه‌های مختلف، هر 
مجموعه باید یک قسمت از کار را عهده‌دار شود و هیچ 

نهادی نمی‌تواند به تنهایی نقش‌آفرینی کند. 

معاون دادگستری استان:

تعاملات دستگاه قضایی 
و مدیریت شهری مشهد 
دستاوردهای خوبی 
داشته است
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